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Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 07:39
Aan:  Rademaker. Werkt.;  

Onderwerp: RE: Tegenvaller

Goedemorgen allemaal, 
 

 en ik vernamen het (slechte) nieuws gisteren al van . Wij menen dat, zoals  hieronder ook stelt, de 
verschillende opties, te weten nu door laten gaan op een andere locatie of later, ook op een andere locatie en evt. in 
een andere context, aan de Stuurgroep voor te leggen. Voor een afgewogen besluit door de Stuurgroep zullen de 
opties nader in kaart gebracht moeten worden.  heeft daar gisteren al een eerste stap in genomen, door bij ons 
evenementenbureau na te vragen wat locatie-technisch mogelijkheden zijn voor 20 oktober aanstaande. Daarbij is 
het van belang rekening te houden met zowel de behoefte aan een plenaire ruimte als een viertal kleinere ruimtes 
voor de break-out sessies. In het Gouvernement zijn de mogelijkheden voor een plenaire ruimte beperkt vanwege 
een congres dat dat dan hier plaatsvindt. Ons werd de suggestie van de Brightlands campus in Heerlen aan de hand 
gedaan; wij zijn in afwachting van een contactpersoon daar. In mijn ervaring is dat inderdaad een goede locatie qua 
mogelijkheden en uitstraling. Niet onbelangrijk: ook de prijs schijnt redelijk te zijn.  
Ik zou elk taskforce-lid willen uitnodigen om met constructieve en concrete suggesties te komen ten aanzien van 
andere locaties, zowel voor 20 oktober, als ook voor een eventueel later moment, met daarbij dan ook de context van 
een ander congres/evenement waarbij aan is te sluiten.  
Voor de volledigheid merken wij daarbij op dat er al een heel aantal inspanningen door verscheidene taskforceleden 
zijn verricht om het de bijeenkomst op 20 oktober op poten te zetten. Het evenement op een later moment elders 
doorgang te laten vinden betekent dat die inspanningen grotendeels teniet worden gedaan. Met het oog daarop en 
aansluitend op de argumenten die  eerder aandroeg, heeft het onze voorkeur met name in te zetten om het 
evenement in de huidige vorm maar als stand –alone op 20-10 door te laten gaan. Niet in het minste omdat er al een 
save the date is uitgestuurd en daarop al vragen naar de definitieve uitnodiging zijn binnen gekomen en wat, in onze 
ervaring, een positieve indicatie voor interesse is. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Van: @lltb.nl>  
Verzonden: dinsdag 6 september 2022 19:48 
Aan: @prvlimburg.nl> 
CC:  | Rademaker. Werkt. @rademakerwerkt.nl>; @sittard-

@lwv.nl>; @prvlimburg.nl>;  
@peelenmaas.nl>; @weert.nl>; @prvlimburg.nl> 

Onderwerp: Re: Tegenvaller 
 
Hoi   
Ik zou het de stuurgroep voorleggen  
Ik ken het programma niet, daar zou ik nog naar willen kijken.  
Mijn ervaring is dat het nu superdruk is. Iedereen heeft deze maanden volgepropt. Wellicht van de 
gelegenheid gebruik te maken dit in het vroege voorjaar te organiseren?  
 
Grt   
 

Op 6 sep. 2022 om 16:57 heeft @prvlimburg.nl> het volgende 
geschreven: 
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Deze email is afkomstig van buiten onze organisatie. Klik niet op links of open geen 
bijlagen, tenzij je de afzender herkent en zeker weet dat de inhoud veilig is. 

 

Daar heb je ook gelijk in.  
Degenen fie echt geïnteresseerd zijn zullen zich de moeite nemen. 
Ik ben benieuwd hoe de rest van de Taskforce dit ziet. 
 
Gr.  
 
 
Verstuurd vanaf mijn iPad 
 

Op 6 sep. 2022 om 16:42 heeft  | Rademaker. Werkt. 
< @rademakerwerkt.nl> het volgende geschreven: 

  
Dag , ik heb juist de andere ervaring dat één onderwerp op een specifieke 
locatie in ieder geval de mensen aantrekt die iets met dat onderwerp hebben. Ik 
denk ook dat het goed is voor de nieuwe voorzitter van de Stuurgroep en de 
gedeputeerde om toch door te pakken en ze een podium geven om te laten zien dat 
we niet stil zitten. 
Ik ben er als het nodig is voor de vervolgstappen.  
Met vriendelijke groet,  
  

  

Van: @prvlimburg.nl>  
Verzonden: dinsdag 6 september 2022 16:24 
Aan:  | Rademaker. Werkt. @rademakerwerkt.nl>; '  

@sittard-geleen.nl>; ' @lwv.nl>; 
@lltb.nl>; @prvlimburg.nl>;  

@peelenmaas.nl>; @weert.nl>; 
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@prvlimburg.nl> 
Onderwerp: RE: Tegenvaller 
  
Dag  
  
Dat ben ik met jou eens. 
Ik vraag mij alleen af of er voldoende animo zal zijn. 
Het maakt naar mijn mening uit of je alleen en speciaal voor een symposium over 
internationale medewerkers naar een locatie moet gaan, of dat je dat symposium kan 
‘meepikken’ als je toch op een groter event / netwerkbijeenkomst bent. 
  
Gr.  
  
  

 
Programmamanager 
  
Cluster Programma’s en Projecten 
+31 6  

@prvlimburg.nl 
Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven 
  

 
  

Van:  Rademaker. Werkt. < @rademakerwerkt.nl>  
Verzonden: dinsdag 6 september 2022 16:17 
Aan: @prvlimburg.nl>;  

@sittard-geleen.nl>; @lwv.nl>; '  
@lltb.nl>; @prvlimburg.nl>; '  

@peelenmaas.nl>; @weert.nl>;  
@prvlimburg.nl> 

Onderwerp: RE: Tegenvaller 
  
Dag , inderdaad een mededeling die niet verwacht is. 
  
Tegelijkertijd leg ik de vraag maar voor of we afhankelijk zijn van Limburg Leads en 
die locatie? 
De datum hebben we staan, het programma is vrijwel rond, dus we hebben een 
locatie nodig en een aanmeldadres. 
Misschien goed ieders reactie hierop te geven. 
Vriendelijke groet, 
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Van: @prvlimburg.nl>  
Verzonden: dinsdag 6 september 2022 13:11 
Aan: ' @sittard-geleen.nl>;  

@prvlimburg.nl>; @lwv.nl>;  
@lltb.nl>; @prvlimburg.nl>  

@peelenmaas.nl>; weert.nl>;  
 Rademaker. Werkt. @rademakerwerkt.nl>;  

@prvlimburg.nl> 
Onderwerp: Tegenvaller 
  
  
  
  

 
Programmamanager 
  
Cluster Programma’s en Projecten 
+31 6  

@prvlimburg.nl 
Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven 
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Verstuurd vanaf mijn iPhone 
  
Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk 
en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Dit bericht kan informatie 
bevatten waarop intellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is of 
om andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze 
informatie door anderen dan de geadresseerde (n) is verboden. Indien u deze email 
abusievelijk hebt ontvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u gevraagd zal 
worden het originele bericht te vernietigen. 
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